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Anna William-Olsson 
Telefon: 08 508 23 362 

Hägersten-Liljeholmens 
stadsdelsnämnd 2015-01-29 

Serveringstillstånd för Koloni Telefonplan 

Yttrande till socialnämnden  

 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Koloni 

AB kan få tillstånd att få servera alkohol till allmänhet vid 

restaurang Koloni Telefonplan.  

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar 

på remissen.   

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén  

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

 

Koloni AB ansöker om tillstånd för alkoholservering vid restaurang 

Koloni Telefonplan, LM Ericssons väg 30. Sökande avser att 

servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till 

allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 23.00 måndag till 

söndag. Förvaltningen har inget att invända mot att 

serveringstillstånd meddelas enligt ansökan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Bakgrund 

Sökande avser att servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 

alkoholdrycker till allmänheten vid restaurang Koloni Telefonplan, 

LM Ericssons väg 30, i Midsommarkransen med serveringstid 

måndag-söndag klockan 11.00 - 23.00. 

Restaurang Koloni Telefonplan   

Lokalen ligger på LM Ericssons väg 30 i Midsommarkransen och är 

omgiven av kontorslokaler, det finns även bostäder i närområdet.  

 

Restaurangen blir Koloni ABs femte restaurang. Inriktningen är mat 

med kvalitet, på menyn står kravmärkt, närodlat, vegetariskt och 

veganskt. Till maten vill de kunna servera alkohol i den högre 

prisklassen, gärna krav- och rättvisemärkt. Målgruppen för 

restaurangen är boende, arbetande och besökande i området. Koloni 

ABs samtliga restauranger ligger i anslutning till vad man anser 

vara spännande kulturell verksamhet, som evenemang och 

utställningar. 

Sociala aspekter  

Det finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk bland 

ungdomar eller vuxna i närområdet. I närområdet finns grundskolor, 

gymnasieskolor och högskolan Konstfack, kluster av småföretag 

inom så kallade kreativa näringar samt förvaltningar och 

myndigheter.  

 

Ägarna har mångårig erfarenhet av restaurangverksamhet.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serverings-

tillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker 

i enlighet med ansökan för Koloni AB:s Koloni Telefonplan 

belägen på LM Ericssons väg 30 i Midsommarkransen. 

Bilagor 

1. Ansökan 


